

A.B.B. BIS
Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 500 euros
Siège Social : 4, impasse Emile Zola, ZAC du Grand Noble 31700 BLAGNAC
RCS TOULOUSE 447 561 143

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 29 JUIN 2026**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31
décembre 2025**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à -100 756 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice -100 756 euros

Affectée au compte « *autres réserves* »

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire du 29 juin 2026

Certifiée conforme

La gérante



A.B.B. BIS
Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 500 euros
Siège Social : 4, Impasse Emile Zola, ZAC du Grand Noble 31700 BLAGNAC
RCS TOULOUSE 447 561 143

BILAN ACTIF ET PASSIF
Exercice clos le 31 décembre 2025

Gie Certifié Conforme


BILAN ACTIF

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles				2		3
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...	7 956	7 956				
Autres immobilisations corporelles	258 873	252 170	6 704		11 204	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				5		5
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés	87		87		3 087	
Prêts						
Autres immobilisations financières	18 292		18 292		17 631	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	285 208	260 126	25 083	6	31 921	7
Stocks et en-cours				74		74
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises	292 920		292 920		326 969	
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				13		10
Clients	21 854		21 854		29 438	
Clients Factures à établir	319		319		302	
Autres créances	30 438		30 438		15 053	
Charges constatées d'avance	3 603		3 603		3 600	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	22 533		22 533	6	36 952	8
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	371 666		371 666	94	412 315	93
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	656 875	260 126	396 749	100	444 236	100

(2) Dont à moins d'un an

56 214

BILAN PASSIF

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Capital (dont versé : 7 500)	7 500	7 500		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	750	750		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	259 691	388 720	-129 029	-33
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-100 756	-129 029	28 273	22
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	167 185	267 941	-100 756	-38
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	327	519	-192	-37
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	102 420	94 849	7 572	8
Fournisseurs, factures non parvenues	2 485	2 065	420	20
Groupe et associés	50 229	229	50 000	
Dettes fiscales et sociales	50 828	66 139	-15 311	-23
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	23 274	12 494	10 780	86
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	229 564	176 295	53 269	30
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	396 749	444 236	-47 487	-11

(1) Dont à moins d'un an

229 564

A.B.B. BIS
Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 500 euros
Siège Social : 4, Impasse Emile Zola, ZAC du Grand Noble 31700 BLAGNAC
RCS TOULOUSE 447 561 143

COMPTE DE RESULTAT
Exercice clos le 31 décembre 2025

Copie Certifiée Conforme


COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	835 598	837 248	-1 651	
Production vendue	2 622	1 903	720	38
Montant net du chiffre d'affaires	838 220	839 151	-931	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	84	10	74	751
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	838 304	839 161	-857	
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	524 812	527 668	-2 856	-1
Variation de stocks	34 050	22 564	11 486	51
Achats de matières premières et autres appro.	1 682	282	1 400	496
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	189 996	201 560	-11 564	-6
Impôts, taxes et versements assimilés	8 077	8 506	-428	-5
Salaires	132 822	154 500	-21 678	-14
Cotisations sociales	34 173	39 410	-5 237	-13
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 500	5 151	-651	-13
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	5 160	5 898	-739	-13
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	935 273	965 538	-30 266	-3
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-96 969	-126 377	29 409	23
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	584	2 394	-1 810	-76
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	584	2 394	-1 810	-76

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	201		201	
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	201		201	
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	383	2 394	-2 012	-84
3-RÉSULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-96 586	-123 983	27 397	22
Produits exceptionnels (VII)	367	233	134	58
Charges exceptionnelles (VIII)	4 537	5 279	-742	-14
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-4 170	-5 046	876	17
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	839 255	841 788	-2 533	
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	940 011	970 817	-30 806	-3
BÉNÉFICE OU PERTE	-100 756	-129 029	28 273	22

A.B.B. BIS
Société à Responsabilité Limitée au capital de 7 500 euros
Siège Social : 4, Impasse Emile Zola, ZAC du Grand Noble 31700 BLAGNAC
RCS TOULOUSE 447 561 143

ANNEXES
Exercice clos le 31 décembre 2025

Copie certifiée conforme




ANNEXE COMPTABLE

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 396 748.99 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage une perte de -100 756.09 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : comparabilité et continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

L'application du règlement de l'ANC 2022-06 sur la modernisation des états financiers, entraîne un changement de méthode comptable.

Impact à l'ouverture de l'exercice :

- Suppression des comptes de transferts de charges, avec affectation soit en compte 75 ou en moins des comptes des charges concernés.
- Modifications des opérations de cessions d'immobilisations (utilisation des comptes 657/657 en remplacement de comptes 675/775).
- Suppression des comptes de charges et produits exceptionnels (Comptes 65 et 75 en remplacement des comptes 67 et 77).
- Modification de certains comptes de produits et charges (Quote-part des subventions, Frais d'émission d'emprunt...).

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Évaluation des immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement) et des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs sont incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations financières éligibles.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Traitement des participations et autres titres

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Détermination des stocks

Les stocks sont déterminés selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition des stocks ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des stocks, et sont comptabilisés en charges.

Le stock de marchandises au 31.12.2025 s'élève à 292 920 €.

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

ETAT DES IMMOBILISATIONS

TABLEAU DES IMMOBILISATIONS

	V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation	
		suite à rééval.	acquisition
Immobilisations corporelles			
Installations techniques, matériel et outillages industriels	7 956.00		
Installations générales, agencements et aménagements divers	224 166.85		
Matériel de transport	4 000.00		
Matériel de bureau, informatique & mobilier	30 706.31		
TOTAL	266 829.16		
Immobilisations financières			
Autres titres immobilisés	3 087.00		
Prêts et autres immobilisations financières	17 630.60		661.26
TOTAL	20 717.60		661.26
TOTAL GENERAL	287 546.76		661.26

ETAT DES IMMOBILISATIONS

	Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
	par virt poste	par cession		
Immobilisations corporelles				
Inst. techniques, matériel et outillages indust.			7 956.00	
Inst. générales, agencements et aménag. divers			224 166.85	
Matériel de transport			4 000.00	
Matériel de bureau, informatique & mobilier			30 706.31	
TOTAL			266 829.16	
Immobilisations financières				
Autres titres immobilisés		3 000.00	87.00	
Prêts et autres immobilisations financières			18 291.86	
TOTAL		3 000.00	18 378.86	
TOTAL GENERAL		3 000.00	285 208.02	

ETAT DES AMORTISSEMENTS

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

	Durée util., taux d'amort., fourchette	Mode d'amort.	Amort. cumulés début exercice	Dotation de l'exercice	Diminution de l'exercice	Amort. cumulés fin exercice
Immobilisations corporelles						
Inst. tech., mat. et out. industriels			7 956.00			7 956.00
Inst. générales, agencs divers			212 963.00	4 500.20		217 463.20
Matériel de transport			4 000.00			4 000.00
Matériel de bureau, informatique			30 706.31			30 706.31
TOTAL			255 625.31	4 500.20		260 125.51
TOTAL GENERAL			255 625.31	4 500.20		260 125.51

ETAT DES STOCKS

ÉTAT DES STOCKS

	Stock début	Augmentation	Diminution	Stock fin
Marchandises	326 969,47	292 919,54	326 969,47	292 919,54
TOTAL	326 969,47	292 919,54	326 969,47	292 919,54

ETAT DES CRÉANCES

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Autres immobilisations financières	18 291.86		18 291.86
Actif circulant			
Autres créances clients	22 172.99	22 172.99	
Personnel et comptes rattachés	769.06	769.06	
Taxe sur la valeur ajoutée	19 347.08	19 347.08	
Autres impôts, taxes et versements	7 495.00	7 495.00	
Débiteurs divers	2 826.49	2 826.49	
Charges constatées d'avance	3 603.23	3 603.23	
TOTAL	74 505.71	56 213.85	18 291.86

CPTES DE RÉGULARISATION ACTIF

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	Montant
Exploitation	3 603.23
TOTAL	3 603.23

PRODUITS À RECEVOIR

	Montant
Créances clients et comptes rattachés	319.44
Autres créances	7 495.00
TOTAL	7 814.44

CAPITAUX PROPRES

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	75.00	100.00
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	75.00	100.00

ETAT DES DETTES

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes etbs à plus d'1 an à l'origine (1)	327.26	327.26		
Fournisseurs et comptes rattachés	104 905.23	104 905.23		
Personnel et comptes rattachés	20 684.12	20 684.12		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	12 903.02	12 903.02		
Taxe sur la valeur ajoutée	13 108.70	13 108.70		
Autres impôts et taxes assimilées	4 132.50	4 132.50		
Groupes et associés (2)	50 228.75	50 228.75		
Autres dettes	23 274.32	23 274.32		
TOTAL	229 563.90	229 563.90		

CPTES DE RÉGULARISATION PASSIF

CHARGES À PAYER

	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	327.26
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 485.00
Dettes fiscales et sociales	16 457.12
TOTAL	19 269.38